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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12305004O

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit GEO_MET ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Myslym Shyri, Pallati nr.124/2, Shkalla 2, Apartamenti 21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime Topo-Geodezike te te gjitha llojeve. Ekspertiza 

Topo-Gjeodezike per individe dhe per Gjykatat dhe 
Prokurorite e Republikes se Shqiperise Vleresime te pasurive 
te paluajtehme dhe te luajteshme per llogari te bankave, 
zyrave permbarimore dhe individeve. Studime dhe projekte 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Arte pamore-dekore (piktura murale)per ambiente te 
brendeshme dhe te jashtme per biznese dhe individe. 
Konsulta te ndryshme ne lidhje me pasurite e paluajteshme
Lura Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuraDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lura_demiri@hotmail.com  
Telefon: 0685042440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-809705-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85948BA-8FAA-48BB-A5A1-0A8A69F189D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACA52AC-3649-44FE-81D8-0E603B3767D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDCFAC5-5988-45E5-9C88-5ED8C4758D91

